Indicação  n.°   023/10

Indico ao Senhor Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

desta Egrégia Casa de Leis, que determine o setor competente a limpeza na área da

antiga FEPASA, entre as Ruas Almirante Barroso e Tupã. Área esta  paralela à linha

férrea.

 Nossa solicitação visa atender reivindicação dos moradores

circunvizinhos ao local, que estão preocupados com a falta de limpeza, que

proporciona o criadouro de animais peçonhentos e do mosquito da dengue.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 01 de fevereiro de 2010.

Pedro Gonçalves Vieira

= Vereador – PSDB =